
АДМИНИСТРАЦИЯ 
ЯКОВЛЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от о S. 04. 2025_ _ _ _ _ _ с. Яковлевка № 33 4- ра

О проведении электронного аукциона, открытого по составу участников и 
по форме подачи предложений о цене муниципального имущества

В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 2001 года № 178 - 

ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», 

постановлением Правительства Российской Федерации от 27 августа 2012 года 

№ 860 «Об организации и проведении продажи государственного или 

муниципального имущества в электронной форме». Положением о 

приватизации имущества Яковлевского муниципального округа,' 

утвержденного решением Думы Яковлевского муниципального округа от 26 

сентября 2023 года № 110-НПА, решениями Думы Яковлевского 

муниципального округа от 29 октября 2024 года № 408 «О Программе 

приватизации имущества, находящегося в собственности Яковлевского 

муниципального округа, на 2025 год и плановый период 2026 и 2027 годов», от 

25 февраля 2025 года № 478 «О внесении изменений в Программу 

приватизации имущества, находящегося в собственности Яковлевского 

муниципального округа, на 2025 год и плановый период 2026 и 2927 годов», от 

25 февраля 2025 года № 479 «Об условиях приватизации имущества, 

находящегося в собственности Яковлевского муниципального округа, на 2025 

год», руководствуясь Уставом Яковлевского муниципального округа



1. Провести электронный аукцион, открытый по составу участников и по 

форме подачи предложений о цене муниципального имущества на электронной 

площадке АО «Российский аукционный дом» по продаже следующего 

муниципального имущества:

- Автомашина ГАЗ 6601.Марка, модель ТС: ГАЗ 6601 / ГАЗ, 66. Тип: 

грузовой. Тип двигателя: бензиновый. Мопщость двигателя, л.с.: 115. Год 

выпуска кузова: 1984. Номер двигателя: 139899. Идентификационный номер 

(VIN) отсутствует. Шасси (рама) №: 03 77704. Транспортное средство снято с 

учета. Реестровый номер 25/201718, балансовая стоимость 59 534 рубля 18 коп., 

сумма начисленной амортизации 59534 рубля 18 коп.

2. Назначить дату:

- начала и окончания приема заявок и прилагаемых к ним документов на 

участие в электронном аукционе 11 апреля 2025 года по 07 мая 2025 года;

- определения участников 13 мая 2025 года;

- проведения электронного аукциона 14 мая 2025 года.

3. Утвердить комиссию по проведению электронного аукциона, открытого 

по составу участников и по форме подачи предложений о цене муниципального 

имущества в следующем составе:

- Подложнюк Егор Геннадьевич - первый заместитель главы 

Администрации Яковлевского муниципального округа - председатель 

комиссии;

- Лунина Наталья Сергеевна - ведущий специалист управления 

земельных и имущественных отношений Администрации Яковлевского 

муниципального округа - секретарь комиссии;

Члены комиссии:

- Бахрушин Константин Сергеевич - начальник управления земельных и 

имущественных отношений Администрации Яковлевского муниципального 

округа;
- Иванченко Игорь Витальевич - начальник юридического отдела 

Администрации Яковлевского муниципального округа;

- Волощенко Елена Александровна - начальник финансового управления 

Администрации Яковлевского муниципального округа.



4. Возложить на комиссию все полномочия, предусмотренные законом.

5. Утвердить прилагаемую аукционную документацию,

6. Разместить Информационное сообщение о проведении электронного 

аукциона, открытого по составу участников и по форме подачи предложений о 

цене муниципального имущества на электронной площадке АО «Российский 

аукционный дом», официальном сайте Российской Федерации для размещения 

информации о проведении торгов в сети «Интернет» www.- , 

официальном сайте Яковлевского муниципального округа в сети «Интернет» 

.

torgi.gov.ru

http://vakovlevsky.ru

7. Контроль исполнения настоящего распоряжения возложить на первого 

заместителя главы Яковлевского муниципального округа.

Глава Яковлевского 
муниципального округа А.А. Коренчук

torgi.gov.ru
http://vakovlevsky.ru

